



Lehdistötiedote  
14.6.2010

## Martelan The Tree tuotti Peruun 30 000 hedelmäpuuta

**Eero Aarnion Martelalle suunnittelema The Tree on kahden vuoden aikana löytänyt tiensä osaksi useita sisustuksia. Sympaattinen puu jakaa nyt hedelmää myös Andien rinteillä. Jokaisesta myydystä The Treestä lahjoitettiin varoja World Visionin kehitysyhteistyöhankkeeseen. The Tree tuotti 30 000 oikeaa puuntainta ehkäisemään eroosiota ja tuomaan vuoristoseudun perheille lisäravintoa.**

Professori Eero Aarnio mielsi The Treen alusta alkaen paratiisin puuksi. Yhteistyöllä World Visionin kanssa puu on saatu tuottamaan hyvää Peruun Mosoq Ayllun alueelle, jossa siitä hyötyvät 300 perhettä joissa on 800 lasta.

– Perun Mosoq Ayllun aluekehitysohjelmassa tästä eroosiota ehkäisevästä hankkeesta innostuttiin niin, että puita istutettiin siellä aiottua suurempi määrä, ja istutukset jatkuvat vuosittain vielä tästä eteenpäin. Puiden hankintahinta on ollut budjetoitua alhaisempi, joten Martelan lahjoittamalla summalla on pystytty istuttamaan todella suuri määrä puita. Niillä on iloinen ja kauas kantava vaikutus vuoristoperheille Perun Andeilla, kertoo **Tiia Vihavainen** Suomen World Visionista.

Lisätietoja:  
Martela Oyj  
Tytti Ruponen, tuotepäällikkö  
tytti.ruponen@martela.fi  
puh. 010 345 5263



**Martela Oyj** suunnittelee ja toteuttaa työtilojen ja julkisten tilojen sisustusratkaisuja. Martelan tavoitteena on tarjota asiakkailleen ja yhteistyökumppaneilleen alan parasta palvelua sekä laadukkaita, ergonomisia ja innovatiivisia tuotteita. Suomessa Martela on toimialansa suurin yritys ja Pohjoismaissa kolmen suurimman joukossa. Suomessa Martelan kokonaispalvelu kattaa tarvittaessa koko toimitilan muutoksen inventoinnista ja suunnittelusta muuttoon ja ylläpitoon saakka. Martela on yli 60-vuotias perheyrittäjä, jonka osakkeet on listattu NASDAQ OMX:n Pohjoismaisessa pörssissä Helsingissä. Yhtiöllä on tuotantoa Suomessa, Ruotsissa ja Puolassa. Vuonna 2009 Martela-konsernin liikevaihto oli 95,3 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa työskenteli keskimäärin 630 henkilöä. Lisätietoja löytyy osoitteesta [www.martela.fi](http://www.martela.fi)